
 

SCA och Essitys Stiftelser är samlingsnamnet för de sju stiftelser, tre personal- och fyra 
pensionsstiftelser, vars verksamhet riktar sig till SCA- och Essityanställda i Sverige samt 
tidigare anställda som gått i pension från en sådan anställning. 

Personalstiftelserna främjat sådan välfärd som inte avser pension, avlöning eller annan förmån. 
Exempel på detta är upplåtande av fritidsboenden, lämnande av studiestipendier, bidrag till 
kulturella arrangemang och bidrag till specialistvård.  

Pensionsstiftelserna tryggar tjänste- och avgångspension. 

Pensionsstiftelsen för 
tjänstemän och arbetsledare 
vid Svenska Cellulosa 
Aktiebolaget SCA (nr 2) 
Storgatan 22 
852 31 SUNDSVALL 
Tel 060 19 30 00 
www.stiftelserna.com 
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Allmänna uppgifter för SCAs Pensionsstiftelse PRI 
 

Stiftelsens fullständiga namn: Pensionsstiftelsen för tjänstemän och arbetsledare vid 
Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA (nr 2). 

Adress: Storgatan 22, 852 31 Sundsvall 

E-post: info@stiftelserna.com  

Telefonnummer: 060-19 30 00 

Land som stiftelsen är registrerad i: Sverige. 

Stiftelsens tillsynsmyndigheter: Länsstyrelsen i Västernorrland och Finansinspektionen. 

Stiftelsens placeringsprofil: Stiftelsens tillgångar får bestå av aktier, räntebärande tillgångar, 
alternativa tillgångar samt likvida medel. 

Stiftelsens syfte: Stiftelsen har som uteslutande ändamål att trygga utfästelser om pension 
som givits av SCA eller annat svenskt bolag inom SCA koncernen åt dess arbetstagare eller 
deras efterlevande. Den som stiftelsen tryggar pension för eller den som erbjuds 
pensionsförmåner som tryggas i stiftelsen kan på begäran erhålla stiftelsens stadgar, 
placeringsriktlinjer och årsredovisning. 

Ersättningspolicy: Arvode eller annan ersättning ska inte utgå till funktionärer anställda i SCA-
koncernen. Fast styrelsearvode utan rörlig ersättning ska utgå till ordföranden och vice 
ordföranden. Arvode, lön och annan ersättningen i övrigt ska vara marknadsmässig och 
konkurrenskraftig på den arbetsmarknad vederbörande verkar och relaterad till dennes ansvar 
och befogenhet. 
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